SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESAINTOT S A

E p D N _ — MR EEAY AT T IR = S
'0 ,,,,, 17N EzREES (EPD) R TFABRPME1-14-8
LIS KANDA SQUARE GATE
EEES ¢ JR-BL-24004E https://ecoleaf-label jp

AN — ST e
mE—. D TIEENNER)IFLUE WEETA
g Aramid Fiber Reinforced Polyethylene Pipe WEETA

SHERLIIZFUIIHRISH

BEFEHM EBES JR-BL-24004E
ERPCRES  PA-452210-BL-06
1kgdiz¥ >2210
PCR% KEERRUIFLYMT (R [F6HR]
BEEN RERFE NE=! 202522810
OB ke | Lalil) RIEEEHE 20045128308
SRR/ BEE- VTN WREEA & SmAIREE A
XEREECODVWTEERRALLTWS, BRIIES JV-BL-24004
MRELEHEARE 20294128 29R
WROBR, TEMLE-FEx PCRLE1-DEHE
oA EHZ 20244 128 10H
VM7 SEERVIFLY £8E LE #&
[?’Eéﬁﬂ] w77 TIINMIME B EHLCAIFR/N- 25—
BERE  EZERVIFLY EoEWIE
OYAX : p160~¢710 NEBIREEE B B
ONZEAE~T% - SDR11, 13.6 ISO140255 & TFISO21930(C i o= AR E E RV T-FDIRIILF
ORBEE : 83kg/m (SDR13.6, FUR15005H A IREE
ot :4E B /MTAE /e ORER WA ER
OFXHEETM : XKD ITH AT LRIES B LENORIEDH AR, VAT LRI EIT>EBES
DL EIET#,

FEIWEDhE%E

ZHEBIVIZTUVIHASRH  https//www.mesco.co,jp/

03-5610-7851

FHRES ¢ JR-BL-24004E



SuMPO

JAPAH
VERIFIED

1 |LEP

BHES

SuMPO EPD
F1FNEEES (EPD)

JR-BL-24004E

OF17Y1 VIV EFHER

SUMPOBRIEINILTOI S A
— B FEAY AT VR HE
RREIFRAXAFHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

80% 85% 90% 95% 100%
SURZEh IPCC 2013 GWP 100a 4.7 | kg-CO.eq
[74e2le 59| g-SO.eq
BREE 0.082 g-Sbeq o
EOHE mQEHR nQFER m@EE-UHIIIL

AR =1 = |- (72 At OHiE @& OfEA |@mz-vy1oL

[EEH) kg-CO.eq | 4.7E+00 4.4E+00 1.7E-01 - 1.6E-01

AV EHIE kg-CFC-11eq| 3.3E-07 3.2E-07 1.2E-10 - 1.2E-08

7324 g-SOzeq 5.9E+00 5.2E+00 5.5E-01 - 1.4E-01

HHFATESR kg-SO.eq | 4.1E-03 3.8E-03 2.1E-04 - 9.2E-05

FHALFZAFIHI Vb kg-C-Hseq | 6.2E-05 5.9E-05 1.2E-06 - 1.4E-06

BECEYEFEDIAME) kg-CsHeeq | 5.7E-04 5.7E-04 3.0E-06 - 4.6E-06

BELEYE(EY) kg-CeHseq | 4.2E-05 4.1E-05 5.3E-07 - 3.6E-07

KELERESM kg-CeHeeq | 4.8E-03 47E-03 9.7E-07 - 9.8E-05

Bt £ REEM kg-CeHeeq |  1.2E-01 1.1E-01 2.3E-05 - 2.3E-03

ERENL kg-PO.¥eq| 6.7E-05 6.6E-05 3.9E-10 - 3.2E-07

TR B (HERS) m*/ & 3.2E-02 1.7E-02 1.4E-02 - 1.7E-03

A A (BN E) m*/5E 1.7E-03 1.4E-03 2.7E-04 - 3.7E-05

BRHEE g-Sheq 8.2E-02 8.1E-02 6.8E-04 - 8.0E-04
@) ek © v 2 [CBE 3 AKEF

1EH Bify mE-mE (ERBS) Bify
FEHEMRER 2.5E-02 kg BEERIIFLY 87 %
FEBERREIRILY - 3.2E+00 kg T3 2 %
FHEATRIRIF- 1.4E+02 M) BEERVIFLY 11 %
BEARER 47E-02 kg - 0 %
BEARIRIE- 7.3E+00 MJ - 0 %
WIKDEE 1.5E-02 m? - 0 %
HEH, CO2(LREIRME®), AR, F4E | 4.3E+00 kg - 0 %
R, U, 44.7MU/kg, BES, SEE AR RLE- | 2.7E+00 kg - 0 %
Hr, BRMERLAY, KT, RiEE | 3.4E-08 kg - 0 %
@ BEEYEE SR
1EH Bify

BEREZEY 0.0E+00 kg

BERZEY 2.8E-01 kg

—MEEEY EY 1.1E-06 kg

EXEEREY BiuY 2.8E-01 kg

KIMTHAINWIBI2REEYBERLTVET,



SuMPO EPD SUMPORIESNITOI 5 s

S“MPO R AT AT TR R

. . uun foflllig%iﬁﬁé (EPD) HRETFREXAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EixES ¢ JR-BL-24004E https://ecoleaf-label jp

GOEERRICEATZEMIER
1) BERXRCOWTE, ETIRIBADEE - FEBEEMO#HE - FREYOEXFPCROENERYFTUAEANELE,
2) BRI IIRIBAOEXEL ELIEOOEEMOEENAEEATVNET,

[
K
=

®-1.ZDOFRIEELERR
ISO14001325E TH THAELTLET,

©-2.5EMECET 315K
15H CAS No. ESE

@OERALEZRT-90DER A
IDEA ver3.1.0&fEA L,

®fF%

@7 -YEENDAH K. PCRELVEE - EEHREESRBL IS,
OLLRIIOVWTE, BE - EERBICHEINLZEERLLSELLIRDENEE A
(BHE5LURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#HxFES ¢ JR-BL-24004E



